1

 КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
2 апреля 2024 года

                                                                   № 87/229
г. Кировск
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Кировской территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев заявления Агаповой М.С., Матюха Л.А., Морозовой Е.П., Чеботковой К.А., на  основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, Постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 28.03.2018 № 30/224 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий Мурманской области», Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зачислить  в  резерв  составов участковых избирательных комиссий

Кировской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку (прилагается).

2. Направить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий в Избирательную комиссию Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Грецкий
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина
Приложение

к решению Кировской территориальной

избирательной комиссии

от 24.04.2024  № 87/229
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий                                                                            Кировской территориальной избирательной комиссией
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Агапова Мария Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Матюха Людмила Андреевна
	собрание избирателей по месту работы"

	3.
	Морозова Екатерина Павловна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Чеботкова Кристина Андреевна
	Мурманское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России"